Článek 5 

Cena za dílo a platební podmínky 
5.1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel 

nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Cena za dílo tedy činí:  
a) Cena bez DPH ve výši 6 780 521,- Kč (slovy: 

Šest milionů sedm set osmdesát tisíc pět set dvacet jedna korun) 
b) DPH 21% ve výši 1 423 909,41 Kč (slovy: 

Milion čtyři sta dvacet tři tisíc devět set devět korun čtyřicet jedna haléřů) 

c) Cena včetně DPH ve výši 8 204 430,41 Kč (slovy: 

Osm milionů dvě stě čtyři tisíc čtyři sta třicet korun čtyřicet jedna haléřů) 

Sjednaná cena za provedení díla je sjednána jako závazná, konečná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré 

související náklady pro řádné zhotovení a předání dokončeného díla bez vad a nedodělků 

objednateli.  

Změna ceny za dílo je přípustná pouze v případě: